

**T.C**  
**KARŞIYAKA BELEDİYESİ**  
**TEMMUZ AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISININ**  
**01.07.2019 TARİHLİ BİRLEŞİMİNE AİT KARAR ÖZETİ**

**I. BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELER**

**1-(SAĞ. İŞL. MDR.-2213)** Sağlık İşleri Müdürlüğümüze bağlı olarak hizmet veren İlyardım Eğitim Merkezimizde Temel İlyardım Eğitimlerinin 2019 yılı için katılımcı başına 275,00 TL + KDV ve Güncelleme Eğitiminin katılımcı başına 130,00 TL + KDV olarak belirlenmesi hakkında önerge.

**PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNA HAVALE EDİLDİ : XX**

**2-(FEN. İŞL. MDR.-2447)** İzmir İli, Karşıyaka İlçesi, 44 ada 27 parselde bulunan ve mülkiyeti Belediyemize ait taşınmazın (Tarihi Havra Binası) restorasyonunun yapılabilmesi içinin “Tek Yapı Proje Uygulamaları” kapsamında değerlendirilmesi, İzmir Valiliğince oluşturulan Katkı Payı Fon hesabından yararlanılması ve geri kalan ödeneğin Belediyemiz bütçesinden karşılanması hakkında önerge.

**PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNA HAVALE EDİLDİ : XX**

**3-(FEN. İŞL. MDR.-2448)** İzmir İli, Karşıyaka İlçesi, 26675 ada 9 parselde bulunan ve mülkiyeti Belediyemize ait taşınmazın (Sağlık İşleri Binası) restorasyonunun yapılabilmesi içinin “Tek Yapı Proje Uygulamaları” kapsamında değerlendirilmesi, İzmir Valiliğince oluşturulan Katkı Payı Fon hesabından yararlanılması ve geri kalan ödeneğin Belediyemiz bütçesinden karşılanması hakkında önerge.

**PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNA HAVALE EDİLDİ : XX**

**4-(KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLERİ MDR.-2459)** Belediyemizce Karşıyaka Belediyesi Oda Orkestrası Şefi Rengin GÖKMEN tarafından yeni genç şefler yetiştirmek amacıyla düzenlenecek eğitim programının Hikmet Şimşek Sanat Merkezi'nde düzenlenmesi ve burada verilecek eğitim için belirlenen ücretlerin 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 18 inci maddesinin (f) bendi uyarınca görüşülmesi hakkında önerge.

**PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNA HAVALE EDİLDİ : XX**

**5-(ZABITA MDR.-2505)**Zabıta mesleğinin kamuoyuna tanıtılması, benimsetilmesi ve bu mesleğe karşı var olan önyargıları ortadan kaldırması, aynı zamanda kent denetiminin güçlendirilmesi, kent bilincine sahip çıkılması ve kente karşı işlenen kabahatlerin giderilmesi için eğitilmiş gönüllü insanlar oluşturmakla birlikte, Gönüllü Zabıta Yönergesi' yle gönüllü hemşehrilerimizin bilgi ve birikimlerini kent yönetimine katması amacı ile Zabıta Müdürlüğümüzce hazırlanan Gönüllü Zabıta Yönergesi hakkında önerge.

**HUKUK KOMİSYONUNA HAVALE EDİLDİ : XX**

**6-(ÖZEL KALEM MDR.-2504)** İlçemizde kent kültürünü koruyarak, yöresel tatların çalışılması konusunda uzmanlaşmayı sağlamak ve bu alanda çalışacak kişilerin yetiştirilmesi ile becerilerinin artırılması yoluyla bilinçli istihdam oluşturmak ve genel anlamda sağlıklı beslenme modülü ortaya koymak amacıyla ortak proje yürütülmesi ve konunun uzmanı Yaşar Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Yüksek Okulu Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümünden danışmanlık hizmeti alınması ve uygulamaya yönelik süreç ve esasların belirlenmesine yönelik olarak Yaşar Üniversitesi ile Belediye Başkanlığımız arasında Protokol imzalamak üzere Belediye Başkanına yetki verilmesi hakkında önerge.

**OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ : 77**

**7-(PLAN PROJE MDR.-2506)** Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü'nün 26.06.2019 tarih ve 50392 sayılı İzmir İli, Karşıyaka İlçesi, Örnekköy Mahallesi, 26L-3C paftada bulunan 26959 ada 1 no'lu parselin kuzeyindeki kaldırım alanına 2.50mX4.50m büyüklüğünde trafo yeri ayrılması talebi sonucu Plan ve Proje Müdürlüğümüzce UİP-38234,1 plan işlem numarası alınan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği hakkında önerge.

## **İMAR+ÇEVRE VE SAĞLIK KOMİSYONLARINA HAVALA EDİLDİ : XX**

**8-(PLAN PROJE MDR.-2508)** İzmir İli, Karşıyaka İlçesi, Mustafa Kemal Mahallesi, 26L-1C, 26L-1B paftalarda, 25080 ada, 1 parsel ve 25071 ada, 1 nolu parseller 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında Yeşil Alan, Semt Oyun Alanı ve Resmi Kurum kullanımına isabet etmektedir. Mülkiyeti Belediyemize ait olan parsellerde fiziki durum nedeni ile plan değişikliği yapılması düşünüldüğünden ilgili mevzuat doğrultusunda plan kararları ve gösterim teknikleri yeniden düzenlenmiştir. Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliğinin EK-1d Uygulama İmar Planı Gösterimlerinde "Semt Oyun Alanı" tanımı bulunmamaktadır. Bu kapsamda 25080 ada, 1 parsel ile Yeşil Alanın, her yönden 5 metre yapı yaklaşma sınırı ile E=1.00, Yençok=9.80 metre olacak şekilde Belediye Hizmet Alanına(İdari ve Sosyal Tesis), parsel içerisinde yer alan ve Semt Oyun Alanı olarak belirlenmiş kısmının ise Park alanına dönüştürülmesi; 25071 ada, 1 parsel ile Resmi Kurum Alanı ve Semt Oyun Alanının ise Park Alanına Dönüştürülmesine yönelik UİP:27125,2 Plan İşlem numaralı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği hakkında önerge.

### **İMAR KOMİSYONUNA HAVALA EDİLDİ : XX**

**9-(TEMİZLİK İŞL. MDR.-2507)** Karşıyaka Belediyesi sınırları içerisinde çevre temizliği hizmetleri için araç kiralama hizmet alım işi süresi hakkında önerge.

### **PLAN VE BÜTÇE + HUKUK KOMİSYONLARINA HAVALA EDİLDİ : XX**

**10-(MECLİS ÜYELERİ)** Çameria ve Srebrenica'da yapılan katliamların unutulmaması ve hatırlatılması için Belediyemiz tarafından anma programları düzenlenmesi hakkında önerge.

### **KÜLTÜR VE TURİZM KOMİSYONUNA HAVALA EDİLDİ : XX**

## **II.BİR ÖNCEKİ MECLİSTE GÜNDEMDE BIRAKILAN ÖNERGENİN GÖRÜŞÜLMESİ**

**1-(MECLİS ÜYESİ ÖNERGESİ)** "Marka Kent Karşıyaka Komisyonu" nun kurulması hakkında önerge.

**ÖNERGENİN REDDİ ADEM ÖZTÜRK, AHMET UĞUR BARAN, HÜSNİYE DALKILIÇ  
ERSAY, MUSTAFA YILDIZ VE SEHER DİKMEN'İN RET OYLARIYLA  
OYÇOKLUĞUYLA KABUL EDİLDİ : 78**

## **III. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ**

**1-(EML. İST. MDR.-1779)** Karşıyaka-Örnekköy Mahallesi, 27M-IVd pafta, 25935 ada, 11 parseldeki 225,00 m2 alanın, 76/225 (76,00 m2) Belediye hissesinin; 3194 sayılı yasanın 17 nci maddesi ve 5393 sayılı Belediye Kanununun 18 inci maddesinin (e) bendine göre parseldeki diğer hissedara satışının oybirliği ile kabulü hakkında Hukuk+İmar+Plan ve Bütçe Komisyonları Ortak Raporu.

### **OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ : 79**

**2-(EML. İST. MDR.-1778)** Üzerinde 2981 sayılı İmar Affı Yasası'ndan yararlanmış gecekondunun bulunduğu mülkiyeti Belediyemize ait Karşıyaka - Şemikler Mahallesi 26L-4C pafta 26267 ada 11 parselin 2942 sayılı yasa hükümlerince tespit edilecek bedelden hak sahiplerine tahsisen satışının oybirliği ile kabulü hakkında Hukuk+İmar+Plan ve Bütçe Komisyonları Ortak Raporu.

### **OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ : 80**

**3-(EML. İST. MDR.-1740)** Üzerinde 2981 sayılı İmar Affı Yasası'ndan yararlanmış gecekondunun bulunduğu mülkiyeti Belediyemize ait Karşıyaka - Şemikler Mahallesi 25L-IVB pafta 26515 ada 2 parselin 2942 sayılı yasa hükümlerince tespit edilecek bedelden hak sahibine tahsisen satışının oybirliği ile kabulü hakkında Hukuk+İmar+Plan ve Bütçe Komisyonları Ortak Raporu.

### **OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ : 81**

**4-(EML. İST. MDR.-1991)** Üzerinde 2981 sayılı İmar Affi Yasası'ndan yararlanmış gecekondunun bulunduğu mülkiyeti Belediyemize ait Karşıyaka - Şemikler Mahallesi 26L-3D pafta 37273 ada 7 parselin 2942 sayılı yasa hükümlerince tespit edilecek bedelden hak sahibine tahsisen satışının oybirliği ile kabulü hakkında Hukuk+İmar+Plan ve Bütçe Komisyonları Ortak Raporu.

**OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ : 82**

**5-(EML. İST. MDR.-1772)** Üzerinde 2981 sayılı İmar Affi Yasası'ndan yararlanmış gecekondunun bulunduğu mülkiyeti Belediyemize ait Karşıyaka - Şemikler Mahallesi 13-42 pafta 3541 parselin 2942 sayılı yasa hükümlerince tespit edilecek bedelden hak sahiplerine tahsisen satışının oybirliği ile kabulü hakkında Hukuk+İmar+Plan ve Bütçe Komisyonları Ortak Raporu.

**OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ : 83**

**6-(EML. İST. MDR.-1744)** Üzerinde 2981 sayılı İmar Affi Yasası'ndan yararlanmış gecekondunun bulunduğu mülkiyeti Belediyemize ait Karşıyaka - Şemikler Mahallesi 26L-IVC pafta 26519 ada 12 parselin 2942 sayılı yasa hükümlerince tespit edilecek bedelden hak sahibine tahsisen satışının oybirliği ile kabulü hakkında Hukuk+İmar+Plan ve Bütçe Komisyonları Ortak Raporu.

**OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ : 84**

**7-(YAPI KONT. MDR.-2015)** Yapı Kontrol Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliği'nin 5393 Sayılı Belediye Kanununun 18.maddesinin (m) bendi uyarınca oybirliği ile kabulü hakkında Hukuk Komisyonu Raporu.

**OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ : 85**

**8-(DIŞ İLİŞKİLER MDR.-2032)** 07.08.2015 tarihli ve 72488193/133 sayılı meclis kararı ile üyesi olduğumuz ISCA-International Sport and Culture Association (Uluslararası Spor ve Kültür Derneği) ile yürütmüş olduğumuz proje ve faaliyetler, diğer üyesi olduğumuz uluslararası birlik ve derneklerle yürütmüş olduğumuz proje ve faaliyetlerle benzerlik göstermesi ve bundan dolayı mükerrer olmaması amacıyla söz konusu derneğin üyeliğinden çıkılması, Merkezi ve Genel Sekreterliği Almanya'nın Freiburg kentinde bulunan, 35 farklı ülkeden 1000 üzerinde üyesiyle; yerel yönetimler arasında İklim Değişikliği, Enerji Verimliliği, Yerel Ekonomik Kalkınma temaları başta olmak üzere birçok konuda yerel yönetimlere uluslararası proje, eğitim, hibe ve fon desteği sunmakta olan, kentsel sürdürülebilirlik hedefi doğrultusunda Birleşmiş Milletler, Avrupa Komisyonu ve Avrupa Bölgeler Komitesi ile yakın işbirliği içinde çalışmalarında bulunan, üyesi olan yerel yönetimlerin başarılı projelerini uluslararası alanda tanıtımını ve reklamını yapan ve düzenlediği konferanslar ve çalışma gruplarıyla yeni uluslararası projeler için işbirliği imkanı yaratan ICLEI-International Council of Local Environmental Initiatives'e 5393 Sayılı Belediye Kanununun 74. Maddesine esas olmak üzere üye olunması ve yıllık üyelik ücretinin Dış İlişkiler Müdürlüğü'nün bütçesinden ödenmesinin oybirliği ile kabulü hakkında Plan ve Bütçe + AB ve Dış İlişkiler Komisyonları Ortak Raporu.

**OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ : 86**

**9-(SPOR İŞL. MDR.-1917)** Mustafa Kemal Atatürk Karşıyaka Spor Salonu, 1912 Zühtü Işıl Spor Salonu ve Muharrem Candaş Spor Salonu'nun 1 günden fazla süren ve ücret içeren federasyon etkinlikleri ve sportif etkinlikler için belirlenen tahsis ücretlerinin oybirliği ile kabulü hakkında Plan ve Bütçe+Gençlik ve Spor Komisyonları Ortak Raporu.

**OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ : 87**

**10-(SOS. YRD. İŞL. MDR.-2031)** Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüze bağlı hizmet veren anaokullarında ücret tarifesinin kurum içi KDV dahil 300,00(Üçyüz) TL, kurum dışı KDV dahil 600,00(altyüz) TL olarak belirlenmesinin oybirliği ile kabulü hakkında Plan ve Bütçe+Eğitim Komisyonları Ortak Raporu.

**OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ : 88**

**11-(MECLİS ÜYESİ ÖNERGESİ)** Son zamanlarda sıklıkla görülen çocuk kaçırma ve çocuk istismarı vakalarını önlemek, çocuklarımıza güvenli oyun alanları sağlamak adına Belediyemize ait çocuk parklarına güvenlik kamerası takılması ile ilgili önerge uygun bulunmuş; Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nün Koordinasyonunda, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile Fen İşleri Müdürlüğü'müzün ortak bir çalışma sürdürmesi, Karşıyaka İlçe Emniyet Müdürlüğü ve İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin ilgili birimleri ile işbirliği yapılarak gerekli araştırmanın yürütülmesi, ilgili kurum ve kuruluşlarla gereken yazışmaların yapılması, projenin bütçelendirilmesi de tamamlandıktan sonra bir Başkanlık önergesi ile görüşülmek üzere tekrar Karşıyaka Belediye Meclisi'ne sunulmasının oybirliği ile kabulü hakkında Plan ve Bütçe + Eğitim + Sosyal İşler+ Çevre ve Sağlık Komisyonları Ortak Raporu.

**OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ : 89**

**12-(MECLİS ÜYESİ ÖNERGESİ)** Atatürk'ün Karşıyaka'mızı ziyareti kutlamasının gelecek yıllarda geleneksel hale dönüştürülmesi, bu konuda Karşıyaka Belediyesi ve Karşıyaka Spor Kulübü önderliğinde bütün sivil toplum kuruluşlarının katılımının ve desteğinin sağlanması ve geniş kapsamlı bir komite kurulması, kurulan komitenin gelecek yıllarda gerçekleştirilecek olan kutlama çalışmalarına başlamasının oybirliği ile kabulü hakkında Gençlik ve Spor+Kültür ve Turizm+Plan ve Bütçe Komisyonları Ortak Raporu.

**OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ : 90**

**13-(PLAN PRJ. MDR.-1918)** 1/1000 ölçekli Cumhuriyet Mahallesi'nin tamamı, İnönü ve Örnekköy Mahallelerinin bir kısmını kapsayan kentsel yenileme amaçlı revizyon imar planında İmar Komisyonumuzca re'sen tespit edilen konular ve askı sürecinde plana yapılan itirazlar dikkate alınarak planın uygulamaya geçirilmesinde sorunlar yaşanacağından; planın iptal edilmesi ve raporda belirtilen hususlar çerçevesinde söz konusu bölgede yeniden 1/1000 ölçekli kentsel yenileme amaçlı revizyon imar planı yapılmasının oybirliği ile kabulü hakkında İmar ve Hukuk Komisyonları Ortak Raporu.

**OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ : 91**

**14-(MECLİS ÜYELERİ)** Belediyemiz bünyesinde Engelli Hizmet Birimi kurulması için İlçe Belediyeleri Engelli Hizmet Birimi Yönetmelik Taslağı kapsamında, ilgili müdürlükçe çalışmaların yapılmasının oybirliğiyle kabulü hakkında Engelliler ve Yaşlılar+Sosyal İşler Komisyonları Ortak Raporu.

**OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ : 92**

**15-(MECLİS ÜYELERİ)** Belediyemize ait bina ve kültür merkezlerinin giriş çıkışlarının ve sahne düzenlerinin engelli erişimine uygun hale getirilmesi için, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ve Fen İşleri Müdürlüğü ile görüşülerek gerekli düzenlemelerin yapılmasının oybirliğiyle kabulü hakkında Engelliler ve Yaşlılar+Sosyal İşler Komisyonları Ortak Raporu.

**OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ : 93**

**16-(RUHSAT DENETİM MDR.-1992)** Caher Dudayev Bulvarı'nın (81 dahil - 165 dahil arasında kalan tek numaralar, 80 dahil - 134 dahil arasında kalan çift numaralar) içkili yer bölgesine dahil edilmesinin; talep edilen yerin bulvar olması, gelişmeye açık bir bölge olması sebebiyle, uygun emniyet görüşü göz önüne alınarak, yönetmelikte belirtilen mesafelere uyulması şartıyla oybirliğiyle kabulü hakkında İmar+Hukuk+Yerel Gündem 21+Esnaf Sanatkarlar ve Pazar Yerleri+Çevre ve Sağlık Komisyonları Ortak Raporu.

**ADEM ÖZTÜRK, AHMET UĞUR BARAN, HÜSNİYE DALKILIÇ ERSAY, MUSTAFA YILDIZ'IN RET OYLARIYLA OYÇOKLUĞUYLA KABUL EDİLDİ : 94**

**17-(RUHSAT DENETİM MDR.-1994)** 1787/1 Sokağın (37 dahil - 47 dahil arasında kalan tek numaralar, 26 dahil - 36 dahil arasında kalan çift numaralar) içkili yer bölgesine dahil edilmesi ile ilgili önergenin, incelemenin henüz tamamlanmamış olması nedeniyle gündemde bırakılmasının oybirliğiyle kabulü hakkında İmar+Hukuk+Yerel Gündem 21+Esnaf Sanatkarlar ve Pazar Yerleri+Çevre ve Sağlık Komisyonları Ortak Raporu.

**ÖNERGENİN GÜNDEMDE BIRAKILMASI OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ : 95**  
**ÖNERGE HUKUK+YEREL GÜNDEM 21+ ESNAF SANATKARLAR VE PAZARYERLERİ+ İMAR+ÇEVRE VE SAĞLIK KOMİSYONLARINA HAVALE EDİLDİ : XX**

**Cemil TUGAY**  
**Belediye Başkanı**

